
Latvijas čempionāts nūjošanā
POKAIŅI 18.10.2025.

6 km Sievietes

Vieta Num Vārds Uzvārds Result Club Group

1. 173 Inta Ozola 00:43:52.000 Nūjot Prieks SN1

2. 168 Sanita Kalniņa 00:45:43.000 Nūjot Prieks SN1

3. 169 Linda Skutele 00:47:31.000 Aglona SN1

4. 193 Ilona Andrejeva 00:49:00.000 Siev.iešana

5. 170 Iluta Gobiņa 00:49:18.000 Rīga SN1

6. 167 Edīte Lerhe 00:49:56.000 Trīs sivēntiņi SN1

7. 172 Dace Lerhe 00:49:57.000 Trīs sivēntiņi SN1

8. 206 Jeļena Čipūne 00:50:17.000 Samuraji SN1

9. 207 Oksana Sivicka 00:50:18.000 Samuraji SN1

10. 180 Marija Svilāne 00:51:24.000 Vāzoj vasals Rēzeknī! SN2

11. 194 Sandra Mozule 00:52:01.000 Siev.iešana

12. 181 Monika Pušņakova 00:54:12.000 Aglona SN2

13. 179 Mudīte Pinkovska 00:54:22.000 SN2

14. 199 Līva Sauka 00:55:12.000 Siev.iešana

15. 210 Arīna Ābola 00:57:33.000 SN1

16. 174 Ruta Galiņa 00:57:49.000 . SN1

17. 175 Maija Liepa 00:57:52.000 Mārupe SN1

18. 195 Dita Veitmane 00:58:42.000 Siev.iešana

19. 177 Sandra Lazdiņa-Gudeļonoka 01:00:38.000 SN1

20. 176 Sarmīte Avota 01:00:39.000 SN1

21. 171 Anita Eglīte 01:00:41.000 SN1

22. 209 Jeļena Ābola 01:02:12.000 SN1

178 Anna Aizupiete DNS Vāzoj vasals Rēzeknī! SN2

182 Lūcija Babāne DNS SN2

6km Vīrieši

1. 184 Artūrs Enziņš 00:42:28.000 VN1

2. 183 Jānis Lerhis 00:44:22.000 Trīs sivēntiņi PJN

3. 185 Ēriks Jukāms 00:46:50.000 Kārķi VN2

4. 198 Karels Kaļāns 00:47:31.000 Vīr.iešana

5. 187 Jānis Supe 00:48:50.000 Nūjot Prieks VN2

6. 197 Juris Veitmanis 00:58:34.000 Vīr.iešana

7. 211 Ernests Ābols 01:02:16.000 VN1

186 Dainis Jirgens DNS VN2

196 Rūdolfs Sauka DNS Vīr.iešana

Godalgotās vietas

1. 173 Inta Ozola 00:43:52.000 Nūjot Prieks SN1

2. 168 Sanita Kalniņa 00:45:43.000 Nūjot Prieks SN1

3. 169 Linda Skutele 00:47:31.000 Aglona SN1

1. 180 Marija Svilāne 00:51:24.000 Vāzoj vasals Rēzeknī! SN2



2. 181 Monika Pušņakova 00:54:12.000 Aglona SN2

3. 179 Mudīte Pinkovska 00:54:22.000 SN2

1. 193 Ilona Andrejeva 00:49:00.000 Siev.iešana

2. 194 Sandra Mozule 00:52:01.000 Siev.iešana

3. 199 Līva Sauka 00:55:12.000 Siev.iešana

1. 184 Artūrs Enziņš 00:42:28.000 VN1

2 211 Ernests Ābols 01:02:16.000 VN1

1 185 Ēriks Jukāms 00:46:50.000 Kārķi VN2

2 187 Jānis Supe 00:48:50.000 Nūjot Prieks VN2

1 183 Jānis Lerhis 00:44:22.000 Trīs sivēntiņi PJN

1 198 Karels Kaļāns 00:47:31.000 Vīr.iešana

2 197 Juris Veitmanis 00:58:34.000 Vīr.iešana



Vieta grupā
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